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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: N

Delibera: 9   del  09/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 117.387.434,87 39.911,09 0,00 117.427.345,96Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

394.795.941,46 39.911,09 0,00 394.835.852,55

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 117.387.434,87 39.911,09 0,00 117.427.345,96

2023 84.902.268,51 8.723,33 0,00 84.910.991,84Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie310002
100
02

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

0,00 0,00 0,00 0,00

84.907.303,44 8.723,33 0,00 84.916.026,77

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 84.902.268,51 8.723,33 0,00 84.910.991,84

2023 542.565.804,44 19.451.632,21 0,00 562.017.436,65Tit.
Tipol.
Cat.

4 Entrate in conto capitale420001
200
01

Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

1.109.277.316,06 19.451.632,21 0,00 1.128.728.948,27

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 542.565.804,44 19.451.632,21 0,00 562.017.436,65

Totale anno 2023  Delibera: 9   del  09/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 744.855.507,82
0,00

744.855.507,82

19.500.266,63
0,00

19.500.266,63

0,00
0,00
0,00

764.355.774,45
0,00

764.355.774,45

1.588.980.560,96 19.500.266,63 0,00 1.608.480.827,59

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 9   del  09/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
744.855.507,82

0,00
744.855.507,82

19.500.266,63
0,00

19.500.266,63

0,00
0,00
0,00

764.355.774,45
0,00

764.355.774,45

1.588.980.560,96 19.500.266,63 0,00 1.608.480.827,59

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 9   del  09/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 520.000,00 23.297,57 0,00 543.297,57Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0107104
07
1

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

521.386,09 23.297,57 0,00 544.683,66

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 520.000,00 23.297,57 0,00 543.297,57

2023 435.778,06 245.404,01 0,00 681.182,07Miss.
Prog.
Tit.

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero0603203
03
2

Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo libero
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

176.718,98 245.404,01 0,00 422.122,99

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 435.778,06 245.404,01 0,00 681.182,07

2023 1.427.000,00 586.687,02 0,00 2.013.687,02Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701202
01
2

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

2.233.817,54 586.687,02 0,00 2.820.504,56

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 1.427.000,00 586.687,02 0,00 2.013.687,02

2023 34.445.085,08 89.343,29 0,00 34.534.428,37Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901203
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

36.895.161,66 89.343,29 0,00 36.984.504,95

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 34.445.085,08 89.343,29 0,00 34.534.428,37

2023 67.962,71 16.613,52 0,00 84.576,23Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908104
08
1

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

38.106,62 16.613,52 0,00 54.720,14

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 67.962,71 16.613,52 0,00 84.576,23

2023 8.072.475,06 37.466,40 0,00 8.109.941,46Miss.
Prog.
Tit.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1006203
06
2

Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto alla mobilità
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

8.034.567,77 37.466,40 0,00 8.072.034,17

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 8.072.475,06 37.466,40 0,00 8.109.941,46

2023 1.096.059,00 10.260.848,00 0,00 11.356.907,00Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1305203
05
2

Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

72.860.263,55 10.260.848,00 0,00 83.121.111,55

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 1.096.059,00 10.260.848,00 0,00 11.356.907,00

2023 0,00 8.231.883,49 0,00 8.231.883,49Miss.
Prog.
Tit.

14 Sviluppo economico e competitività1405204
05
2

Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8.231.883,49 0,00 8.231.883,49

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Altri trasferimenti in conto capitale
Stanziamento 0,00 8.231.883,49 0,00 8.231.883,49
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 9   del  09/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 254.500,00 8.523,33 0,00 263.023,33Miss.
Prog.
Tit.

17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche1701103
01
1

Fonti energetiche
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

287.092,86 8.523,33 0,00 295.616,19

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 254.500,00 8.523,33 0,00 263.023,33

2023 10.613,00 200,00 0,00 10.813,00Miss.
Prog.
Tit.

17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche1701109
01
1

Fonti energetiche
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 200,00 0,00 10.200,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 09 Rimborsi e poste correttive delle entrate
Stanziamento 10.613,00 200,00 0,00 10.813,00

Totale anno 2023  Delibera: 9   del  09/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 46.329.472,91
0,00

46.329.472,91

19.500.266,63
0,00

19.500.266,63

0,00
0,00
0,00

65.829.739,54
0,00

65.829.739,54

121.057.115,07 19.500.266,63 0,00 140.557.381,70

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 9   del  09/05/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 46.329.472,91
0,00

46.329.472,91

19.500.266,63
0,00

19.500.266,63

0,00
0,00
0,00

65.829.739,54
0,00

65.829.739,54

121.057.115,07 19.500.266,63 0,00 140.557.381,70

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

19.500.266,63 0,00

0,00

19.500.266,63 0,00

0,00 0,00 19.500.266,63 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 19.500.266,63 0,00

0,00 0,00

Cassa

19.500.266,63 0,0019.500.266,63 0,00 19.500.266,63 19.500.266,63Entrata (E)

19.500.266,63 0,0019.500.266,63 0,00 19.500.266,63 19.500.266,63

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno
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